
Łęczna, dnia 10.12.2024 r. 

Zamawiający:  
Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej 
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Świadczenie usługi cateringowej na 

spotkanie kulturalno– oświatowe pracowników Starostwa Powiatowego w Łęcznej w dniu 

17 grudnia 2024 r.”  

Nr sprawy K.272.1.450.2024 

 

Zamawiający, Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej, działając na podstawie 

Uchwały Nr 248/1487/2024 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych na rzecz Powiatu Łęczyńskiego i jego 

Jednostek Organizacyjnych z uwzględnieniem Starostwa Powiatowego  

w Łęcznej, w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), dla zamówień o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130 tys. zł, do których nie stosuje się ww. ustawy, w związku  

z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1530 z późn. zm.), informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 10.12.2024 r.  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Wartość usługi brutto 

1 
Lawendowy Dworek Mirosław Augustyniak 
ul. Krochmalna 13C, 20-401 Lublin 
NIP: 946 100 89 78 

8 478,00 zł 

2 
Srebrny Serwis Sawczuk Rafał 
ul. Chodźki 4, 20-618 Lublin 
NIP: 946 212 46 98 

7 884,00 zł 

3 
Pub 30  S.C.  Marta Pierepienko Robert Pierepienko 
ul. Stefanii Pawlak 40, 21-010 Łęczna 
NIP: 505 006 26 35 

6 000,00 zł 

4 
Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej 
ul. Krasnystawska 52, 21-010 Łęczna 
NIP: 5050056689 

5 500,00 zł 

5 
Bar Kaloria Małgorzata Łukawska 
Ul. Polna 24, 21-040 Świdnik 
NIP: 7122573025 

15 012,00 zł 



6 
MULTI Paweł Kaczmarczyk 
Os. Ogrody 28, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
NIP: 6572514683 

6 896,00 zł 

7 
Fit Perfect Patryk Knap 
Łazy 292a, 21-400 Łuków 
NIP: 8252181407 

16 200,00 zł 

 
 

     
 

   Wicestarosta                            Przewodniczący Zarządu 

          /-Michał Woźniak-/                                     Powiatu 

                /-Daniel Słowik-/ 

 


